
STAY COOL 24/7
AUTOMATIZOVANÁ  ÚDRŽBA CHLADICÍ KAPALINY

FLUIDLYNX
CONTROL
CHYTRÝ SYSTÉM MÍSENÍ, MĚŘENÍ
A DÁVKOVÁNÍ CHLADICÍ KAPALINY

VÝKON & AUTOMATIZACE
I Autonomní mísení, dávkování a doplňování
   až 16 obráběcích center  
I Vhodné pro kompletní
   plnící objem až 100 000 L
I Rozsáhlé monitorování prostřednictvím online měření 
  (koncentrace, teplota, hodnota pH, vodivost atd.) 
I Vysoká procesní spolehlivost při nízkých provozních nákladech 
I Úspora koncentrátu chladicího maziva až 15 %
   díky konstantní koncentraci a hladině náplně 
I Individuální koncentrace pro stroj,
   možnost dvou odlišných koncentrací
I Odběr možný přes výdejní pistoli
I Záznam a zobrazení spotřeby koncentrátu a vody

FL-FLUIDLYNX-Control-Flyer-2023.indd   1FL-FLUIDLYNX-Control-Flyer-2023.indd   1 25.05.23   16:2725.05.23   16:27



%

300 mm

85
0 

m
m 12
00

 m
m

35
0 

m
m

600 mm

CHYTRÝ SYSTÉM MÍSENÍ, MĚŘENÍ
A DÁVKOVÁNÍ CHLADICÍ KAPALINY

INSTALACE & 
TECHNICKÉ ÚDAJE
I Pokládka napájecích vedení rekordní rychlostí
 pomocí standardních komponent
I Montáž za probíhajícího provozu
   bez prostojů stroje
I Nízká údržba a úspora nákladů
I Automatické sledování koncentrace / hladiny

pro sud & IBC 

FLUIDLYNX CONTROL vyžaduje připojení 230 V a přívod vody. 
Obráběcí centra jsou jednoduše vzájemně propojena a systém 
běží samostatně. Doplňování a měření se provádějí autonomně 
a příslušnou koncentraci lze odečíst pro každý stroj. Systém 
také monitoruje zásobník koncentrátu a řídí množství 
potřebného doplňování pro každý stroj.

Rozměry [mm] H 1200 I B 600 I T 300
Hmotnost 60 kg 
Vodovodní přípojka 1/2 palce
Síťové napájení 230V
Senzor netěsnosti integrovaný

AŽ 16 AUTONOMNĚ 
OBSLUHOVANÝCH 
OBRÁBĚCÍCH CENTER

05
/2
02

3-
45

24
70

TEPLOTA

ELEKTRICKÁ 
VODIVOST

KONCENTRACE

HODNOTA pH

MĚŘENÍ

DÁVKOVÁNÍ

DOPLŇOVÁNÍ

VYHODNOCOVÁNÍ

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ

Doplňovací vedení

Kabelové vedení

DECKENBACH CZ, s.r.o.
(výhradní dovozce MOTOREX pro ČR a SR) Zelená 273 - Homole • 370 01 České Budějovice
tel.: 387 001 261 • e-mail: deckenbach@deckenbach.cz • www.motorex-prumysl.cz

FLUIDLYNX CONTROL

FL-FLUIDLYNX-Control-Flyer-2023.indd   2FL-FLUIDLYNX-Control-Flyer-2023.indd   2 25.05.23   16:2725.05.23   16:27

Měřicí vedení




